CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA 

3.1. O presente contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua 
assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. Pela apresentação, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância de R$ 
3.500,00 (três mil e quinhentos reais), incluídas as despesas necessárias à perfeita execução 
dos serviços pela contratada. 

4.2. Caso o artista não compareça no dia, hora e local determinado, ou não cumpra com 
algumas das obrigações assumidas, bem como, os preceitos legais, será aplicada à